
 

UCHWAŁA Nr X/72/19 

RADY GMINY LEONCIN 

z dnia 01 lipca 2019r. 

uchylająca uchwałę  Nr LIII/37/10 Rady Gminy Leoncin z dnia 6 października 2010 r. 

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie       

i Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie, trybu i sposobu powoływania i odwoływania 

członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego 

funkcjonowania. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz z art.9a ust.15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o 

przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2015 r. poz. 1390 z póżn. zm.) uchwala się, 

co następuje: 

§1.  Uchyla się Uchwałę Nr LIII/37/10 Rady Gminy Leoncin z dnia 6 października 2010 r.   

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie               

i Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie, trybu i sposobu powoływania i odwoływania 

członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego 

funkcjonowania.  

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leoncin. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                               Przewodniczący Rady Gminy  

                                                                                                    Arkadiusz Kiełbasiński 

 

 

 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 

 W związku z informacją otrzymaną w dniu 4 czerwca 2019 r. od Prokuratora 

Rejonowego w Nowym Dworze Mazowieckim działającego na podstawie art. 8 § 1 w zw. z 

art. 3 § 2 pkt 5 i art. 53 § 2a ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 r. - Prawo o postepowaniu przed 

sądami administracyjnymi (tj. Dz.U. z 2018 poz. 1302 ze zm.  Zasadnym jest stwierdzenie 

jej nieważności w całości, ponieważ nie została uznana jako akt prawa miejscowego w 

wojewódzkim dzienniku urzędowym. 

 

 

 

 

 



GŁOSOWANIE WPF

          ZA PRZECIW WSTRZYMUJĄC SIĘ

1.     Bartkowska Edyta                                                 za

2.     Dominiak Marek                                                   za

3.     Flejszman Grzegorz                                               za

4.     Gruszka Antoni                                          za

5.     Gruszka Ewa za       

6.     Jaczyński Bogdan                                                   za

7.     Kalisz Andrzej                                                       za

8.     Kiełbasiński Arkadiusz                                          za

9.     Komuda Arkadiusz nb

10. Mosakowski  Bogdan za

11. Pelczarska Małgorzata nb

12. Roszczyk Wiesława  za

13. Rzeźnik Marek za

14. Stępniewska Dorota  za

15. Zagórska Iwona  za

Podsumowanie głosowania  13 0 0


